Астраханская область  Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 28.12.2011                                                                                           № 217

О приведении в соответствии подпунктов 1 и 3
пункта 4.2 раздела 4 административного
регламента администрации муниципального
образования «Поселок Верхний Баскунчак»
по исполнению муниципальной функции
муниципальный земельный контроль
за использованием земель на территории

муниципального образования «Поселок Верхний

Баскунчак в новой редакции»

              В соответствии  с Федеральным законом от 08.06.2011 № 242 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Подпункт 1 пункта 4.2. раздела 4 «Планирование проверок соблюдения
земельного законодательства» административного регламента  администрации муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» по исполнению муниципальной функции муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак в новой редакции» читать в следующей редакции:

- наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности.
- в подпункте 3 после слова «дата» дополнить слово «начала» и далее по тексту.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования                       Ш.З. Тикеев